
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA PTB-018/2017, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2017 

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PIRITUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, 
e considerando o que conta na portaria n°2.071, de 12.07.15, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para constituírem a 
Comissão Cultural, do Câmpus São Paulo/Pirituba: 

BRUNO PAVANI AZEVEDO 

EUFRIDA PEREIRA DA SILVA 

MARCELO CIZAURRE GUIRAU 

WILIAN RAMALHO FEITOSA 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

,....477  

. 	/ 	CYNTHIA REGINA FIS 
DIRETORA GERAL 

DO CÂMPUS SÃO PAULO/ PIRITUBA 


	00000001

